



JADER PAGLIARINI SANTOS

Rua Mal Costa e Silva, 859 – CENTRO – SÃO JOSE DAS PALMEIRAS-PR
CNPJ: 79.326.732/0001-26 CICAD: 90281318-76

ANEXO I PROPOSTA DE PREÇO

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 046/2026
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2026 - SRP

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E PARCELADA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PANIFICAÇÃO E CONFEITARIA, DESTINADOS AS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS PELA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS/PR
A PROPOSTA DEVERÁ SER APRESENTADA DE ACORDO COM AS INSTRUÇÕES CONTIDAS NO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO. NAO SERAO ADMITIDAS, EM NENHUMA HIPOTESE, AS PROPOSTAS QUE FIZEREM REFERÊNCIA AS DE OUTROS PROPONENTES, SOB PENA DE DESCLASSIFICACAO.

Item	Quant.	Unid	Descrição	MARCA	Valor unitário	Valor Unit Máximo Admitido	Valor total
02	120	PCT	BALAS MASTIGÁVEIS, sortidas de vários sabores, embalagem com no mínimo 500gr.	Prodasa	8,80	R\$12,01	R\$1.056,00
03	60	PCT	BOMBOM EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 1KG contém açúcar, gordura vegetal hidrogenada, massa de cacau, farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, amendoim, soro de leite em pó, gordura vegetal, farinha de soja, manteiga de cacau, castanha de caju, leite em pó integral, gordura de manteiga desidratada, sal, óleo vegetal.	Sonho de Valsa	52,00	R\$59,86	R\$3.120,00
05	200	UND	Água Mineral Natural com gás 500ml ou equivalente	Havai	1,16	R\$3,03	R\$232,00
06	500	UND	Água Mineral Natural sem gás 500ml ou equivalente	Havai	1,05	R\$2,69	R\$525,00
17	150	KG	BOLO SIMPLES REDONDO - Sabores: Cenoura com cobertura de chocolate, fubá ou laranja. Peso mínimo de 600 gramas cada. O bolo deve ter odor, coloração, formato e sabor próprios do produto. Não deve apresentar impurezas de qualquer tipo. Deverá ser assado, não apresentar abatulado ou queimado, apresentar textura macia. Confeccionado com matéria prima de boa qualidade. Confeccionado dentro do padrão higiênico sanitário. Deve conter na embalagem etiqueta com peso, data de fabricação e validade. Estes deverão ser entregues com no máximo 1 dia após a fabricação, em embalagem resistente, descartável e com tampa.	Própria	21,24	R\$21,25	R\$3.186,00
18	60	KG	BOLO SIMPLES - (tipo toalha felpuda) Bolo simples de coco sem recheio, com cobertura de leite condensado e coco em flocos. O bolo deve ter odor, coloração, formato e sabor próprios do produto. Não deve apresentar impurezas de qualquer tipo. Deverá ser assado, não apresentar abatulado ou queimado, apresentar textura macia. Confeccionado com matéria prima de boa qualidade. Confeccionado dentro do padrão	Própria	26,05	R\$26,09	R\$1.563,00



JADER PAGLIARINI SANTOS

Rua Mal Costa e Silva, 859 – CENTRO – SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR
CNPJ: 79.326.732/0001-26 CICAD: 90281318-76

			higiênico sanitário. Deve conter na embalagem etiqueta com peso, data de fabricação e validade. Estes deverão ser entregues com no máximo 1 dia após a fabricação em embalagem resistente, descartável e com tampa.				
20	200	UND	CUCA ALEMÃ de excelente qualidade, com recheio de doce de leite/ chocolate/ goiabada ou ricota, massa macia e aerada, peso mínimo de 500 gramas cada. Cobertura de farofa. Não serão aceitasucas mal assadas, queimadas, amassadas e com aspecto de massa “pesada”. Deve ser embalada, contendo rótulo de acordo com as exigências da anvisa. Validade mínima de 03 dias. Sem gorduras trans industrializadas. Somente serão recebidos os produtos que tenham sido fabricados e embalados no período máximo de 01 (um) dia corrido, que antecedem a data de entrega.	Própria	21,95	R\$21,97	R\$4.390,00
22	500	KG	PÃO DE QUEIJO , preparado no dia da entrega, com unidades pesando aproximadamente 50gr cada. Validade diária	Própria	38,55	R\$38,57	R\$19.275,00
24	2.000	UND	Mini sanduiche natural contendo um mini pão, presunto, queijo, maionese, alface	Própria	3,30	R\$3,33	R\$6.600,00
25	10.000	UND	MINI ESFIHA DE CARNE BOVINA MOÍDA , de excelente qualidade, preparados com ingredientes naturais minimamente processados, sem gorduras trans no preparo da massa, peso mínimo de 25 a 30 gr. O produto deve ser assado no dia da entrega e acondicionado em caixa descartável. Pronto para consumo.	Própria	2,11	R\$2,12	R\$21.100,00
26	1.500	UND	MINI PIZZA ASSADA pronta para consumo, com no mínimo entre 10 e 12 cm de diâmetro, pesando aproximadamente 100 a 150 g cada unidade. Com recheio de presunto, mussarela, milho, molho de tomate, calabresa e/ou frango com requeijão. Validade diária. O produto deve ser assado no dia da entrega.	Própria	6,58	R\$6,60	R\$9.870,00
TOTAL.....							70.917,00

O PAGAMENTO SERÁ EFETUADO DE ACORDO COM O EDITAL, ACOMPANHADO DE NOTA FISCAL SOB PENA DE NÃO SER EFETUADO O PAGAMENTO.

VALIDADE DA PROPOSTA 60 (SESENTA) DIAS.

PROPONHO-ME A FORNECER AS PEÇAS/SERVIÇOS CONSTANTES DO ANEXO I, OBEDECENDO AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NESTE ANEXO.

JADER
PAGLIARINI
SANTOS:589
31180900

Assinado eletronicamente por JADER
PAGLIARINI SANTOS 58931180900
NO CNPJ 79.326.732/0001-26
Data: 2026.07.27 10:27:22-0300
Post: POF - Sistema Versão: 2024.4.0

São José das Palmeiras/PR, 27 de Julho de 2026

JADER PAGLIARINI SANTOS

Jader Pagliarini Santos – sócio administrador

RG nº 4.273.552-3 SSP-PR



ELIASNUNES MOTION



ELIAS NUNES MOTION LTDA CNPJ 56.212.662.0001-80 IE: 91093668-94
Rua Moises Vissoto, 608, Sala 2, Iguaçu, Céu Azul- Paraná CEP 85840-118 Tel (45) 99158-8695 Email: elliasnunesmotion@gmail.com

MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
Propostas - Processo 21/2026 - MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2026
Processo administrativo Nº 046/2026
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Demais condições de acordo com edital

ELIAS NUNES MOTION LTDA		56212662000180	6804,00
LOTE 1	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 728	Total: 726,00
Item: 1	Unidade: LT	Marca: LIDER	Modelo: LIDER UHT
Descrição: LEITE UHT INTEGRAL 1L ? AS CONDIÇÕES DO PRODUTO DEVERÃO ESTAR DE ACORDO LEITE UHT INTEGRAL 1L ? As condições do produto deverão estar de acordo com a Portaria 370 de 04/09/97, livre de parasitas e de qualquer substância nociva. Embalagem esterilizada e hermeticamente fechada. Prazo de validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data da entrega. Embalagem: primaria cartonada asséptica de no mínimo 1 Litro ou equivalente.			
Quantidade: 150,00	Valor Unit.: 4,84	Total Item: 726,00	
LOTE 11	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 632	Total: 4347,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: TERNURA	Modelo: TERNURA
Descrição: BEBIDA NÃO ALCÓOLICO, GASEIFICADO, REFRIGERANTE DE PRIMEIRA LINHA. SAB BEBIDA NÃO ALCÓOLICO, GASEIFICADO, Refrigerante de primeira linha. Sabores: Cola, Guaraná e Limão (conforme solicitação da secretaria requisitante). Embalagem: Garrafa plástica PET descartável. Volume: 200 mL a 250 mL (garrafinha individual/mini) ou equivalente. Validade: Mínima de 6 meses no ato da entrega			
Quantidade: 2300,00	Valor Unit.: 1,89	Total Item: 4.347,00	
LOTE 12	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 893	Total: 721,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CASABELLA	Modelo: CASABELLA
Descrição: PANETONE COM RECHEIO DE CHOCOLATE. UNIDADE COM NO MÍNIMO 400 GRAMAS OU PANETONE com recheio de chocolate. Unidade com no mínimo 400 gramas ou equivalente. Embalado.			
Quantidade: 70,00	Valor Unit.: 10,30	Total Item: 721,00	
LOTE 13	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 123	Total: 1010,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CASABELLA	Modelo: CASABELLA
Descrição: PANETONE COM RECHEIO DE FRUTAS. UNIDADES COM NO MÍNIMO 400 GRAMAS OU E PANETONE com recheio de frutas. Unidades com no mínimo 400 gramas ou equivalente. Embalado.			
Quantidade: 100,00	Valor Unit.: 10,10	Total Item: 1.010,00	

Céu Azul, 27 de Julho de 2026

Proposta valida por 60 dias

ELIAS EVALDO NUNES

ELIAS EVALDO
NUNES:051293
76994

Assinado de forma
digital por ELIAS EVALDO
NUNES:05129376994
Dados: 2026.07.27
11:00:46 -03'00'



ESPAÇO DOCE

Zilda Couto da Silva

Fone: 45 3259-1147

R. D. PEDRO I, 862 – CENTRO – SÃO JOSE DAS PALMEIRAS

CNPJ: 04.553.390/0001-88

CICAD: 90239237-82

ANEXO I PROPOSTA DE PREÇO

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 046/2026
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 021/2026 - SRP

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E PARCELADA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PANIFICAÇÃO E CONFEITARIA, DESTINADOS AS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS PELA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS/PR
A PROPOSTA DEVERÁ SER APRESENTADA DE ACORDO COM AS INSTRUÇÕES CONTIDAS NO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO. NÃO SERÃO ADMITIDAS, EM NENHUMA HIPÓTESE, AS PROPOSTAS QUE FIZEREM REFERÊNCIA AS DE OUTROS PROPONENTES, SOB PENA DE DESCLASSIFICAÇÃO.

Item	Quant.	Unid	Descrição	MARCA	Valor unitário	Valor Unit Máximo Admitido	Valor total
04	700	CXS	CAIXA DE BOMBONS SORTIDOS: Bombons acondicionados em embalagem retangular em papelão firme, envolvido em plástico resistente, integra, sem sinais de violação, não devendo estar amassada. Conter tabela nutricional, nome do fabricante, lote e data de validade não inferior a 90(noventa) dias. Deve ser conservado em ambiente fresco, seco e ventilado. A embalagem deve conter no mínimo 250gr de peso e conter no mínimo 15 unidades de bombom em cada caixa.	Roma	10,45	R\$14,96	R\$7.315,00
07	350	UND	BEBIDA NÃO ALCÓOLICA gaseificada, tipo refrigerante, de 1ª qualidade, adicionado de açúcares. sabores COLA/ GUARANÁ/ LIMAO/ LARANJA, acondicionado em embalagem pet de no mínimo 2 litros, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade com no mínimo 180 dias para o vencimento	Garoto	8,70	R\$13,13	R\$3.045,00
08	30	UND	BEBIDA NÃO ALCÓOLICA gaseificada, tipo refrigerante, sabor COLA de 1ª qualidade, ZERO AÇÚCARES. Acondicionado em embalagem pet de no mínimo 2 litros, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade com no mínimo 180 dias para o vencimento.	Pepsi	13,15	R\$14,53	R\$394,50
09	400	UND	SUCO INTEGRAL DE FRUTA, sem adição de açúcar – embalagem mínimo de 1 litro - mínimo 30 dias do prazo de validade, sabores de morango, uva, laranja, abacaxi, maracujá ou maçã.	Prats	14,99	R\$16,79	R\$5.996,00
10	1500	UND	BEBIDA MISTA DE FRUTAS (NÉCTAR) NÃO GASEIFICADA, Embalagem: (caixinha) de no mínimo 200ml, contendo canudo. Sabores: De (morango, uva, laranja, abacaxi, maracujá ou maçã). Composição Básica: Água, açúcar, suco concentrado de fruta, aroma idêntico ao natural, estabilizantes e vitaminas (geralmente cálcio)	Del Valle	3,79	R\$5,32	R\$5.685,00
14	35	CT	BEIJINHO DOCE DE COCO - CENTO (100 unidades) - leite condensado, manteiga ou margarina, coco ralado, açúcar cristal. tamanho da forminha mínima	Própria	111,55	R\$111,59	R\$3.904,25



ESPAÇO DOCE

Zilda Couto da Silva

Fone: 45 3259-1147

R. D. PEDRO I, 862 – CENTRO – SÃO JOSE DAS PALMEIRAS

CNPJ: 04.553.390/0001-88

CICAD: 90239237-82

			nº 05. sendo cada unidade com pesagem não inferior a 10 g. Confeccionado com matéria prima de boa qualidade, confeccionado de forma caseira não será aceito doce em lata industrializado. distribuídos em forminhas individualmente. Pronto para consumo.				
16	80	KG	BOLO DE FRUTAS (Recheado e com cobertura) Recheio nos sabores de frutas contendo: creme e frutas, devendo ser nos sabores de: abacaxi, pêssego, ou morango, com cobertura de nata ou glacê e decoração de frutas, massa tipo pão de ló, com no mínimo duas camadas de recheio. Confeccionado com ingredientes de qualidade e frescos. Pronto/assado. Validade diária.	Própria	56,40	R\$56,41	R\$4.512,00
19	35	CT	BRIGADEIRO - CENTO (100 unidades) - leite condensado, manteiga ou margarina, chocolate, granulado de chocolate. tamanho da forminha nº 05. Sendo cada unidade com pesagem não inferior a 10 g. Confeccionado com matéria prima de boa qualidade, de forma caseira não será aceito doce em lata industrializado. distribuídos em forminhas individualmente. Pronto para consumo	Própria	104,47	R\$104,48	R\$3.656,45
21	180	KG	CUECA VIRADA DOCE frita, com calda de açúcar, massa fofa, com aproximadamente 30 gramas cada. Embalados em saco plástico, atóxico, transparente, resistente, contendo rótulo com a data de fabricação, data de validade e informações nutricionais. Somente serão recebidos os produtos que tenham sido fabricados e embalados no período máximo de 01 (um) dia corrido, que antecede a data de entrega.	Própria	37,15	R\$37,17	R\$6.687,00
23	10.000	UND	ENROLADINHO DE SALSICHA , de excelente qualidade, preparados com ingredientes naturais minimamente processados, sem gorduras trans no preparo da massa, peso mínimo de 25 a 30 gr. O produto deve ser assado no dia da entrega e acondicionado em caixa descartável. Pronto para consumo.	Própria	1,27	R\$1,28	R\$12.700,00
28	2.800	UND	SANDUÍCHE SIMPLES - pão francês de aproximadamente 50 gramas, 01 fatia de queijo (aproximadamente 22 gramas), 01 fatia de presunto cozido (no mínimo 20 gramas), 01 folha de alface fresca e maionese industrializada. Utilização de produtos de boa qualidade, embalados individualmente em plástico filme. Validade diário.	Própria	6,50	R\$6,51	R\$18.200,00
29	350	KG	TORTA SALGADA com recheio de frango desfiado ou carne moída bovina. Obtidos a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar com boa aparência macia e aerada. Em pedaços de 05x05x05cm, serão rejeitadas tortas pré-preparadas, mal assadas, queimadas, amassadas, "embatumadas" aspecto de massa pesada e de características organolépticas	Própria	48,54	R\$48,55	R\$16.989,00



ESPAÇO DOCE

Zilda Couto da Silva

Fone: 45 3259-1147

R. D. PEDRO I, 862 – CENTRO – SÃO JOSE DAS PALMEIRAS

CNPJ: 04.553.390/0001-88

CICAD: 90239237-82

			anormais, devem estar livres de sujidades ou qualquer outro tipo de contaminantes como fungos ou bolores. O produto deverá ser embalado em pratos de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. Deve conter na embalagem etiqueta com peso, data de fabricação e validade.				
							TOTAL..... 89.084,20

O PAGAMENTO SERÁ EFETUADO DE ACORDO COM O EDITAL, ACOMPANHADO DE NOTA FISCAL SOB PENA DE NÃO SER EFETUADO O PAGAMENTO.

VALIDADE DA PROPOSTA 60 (SESSENTA) DIAS.

PROponho-me a FORNECER AS PEÇAS/SERVIÇOS CONSTANTES DO ANEXO I, OBEDECENDO AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NESTE ANEXO.

São José das Palmeiras/PR, 27 de Julho de 2026.

gov.br

Documento assinado digitalmente

ZILDA COUTO DA SILVA

Data: 27/07/2026 10:41:42-0300

Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

ZILDA COUTO DA SILVA

Zilda Couto da Silva – Sócia Administradora

CPF nº 830.942.539-20



ANEXO I

PROPOSTA DE PREÇO

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 046/2026

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 021/2026 - SRP

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E PARCELADA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PANIFICAÇÃO E CONFEITARIA, DESTINADOS AS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS PELA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS/PR

A PROPOSTA DEVERA SER APRESENTADA DE ACORDO COM AS INSTRUÇÕES CONTIDAS NO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO. NAO SERAO ADMITIDAS, EM NENHUMA HIPOTESE, AS PROPOSTAS QUE FIZEREM REFERÊNCIA AS DE OUTROS PROPONENTES, SOB PENA DE DESCLASSIFICACAO.

DADOS DA EMPRESA

- Razão Social: 49.752.907 LUHANNA TEREZINHA LAURA COUTO
- CNPJ: 49.752.907/0001-04
- Endereço: Avenida José Bonifácio 2050
- Bairro: Centro
- CEP: 85898001
- Cidade/UF: São José das Palmeiras/PR
- Sócio: LUHANNA TEREZINHA LAURA COUTO — CPF: 108.395.549-74

Item	Quant.	Unid	Descrição	MARCA	Valor unitário	Valor Unit Máximo Admitido	Valor total
15	130	KG	BOLO DE CREME - Bolo com recheio de creme com massa tipo pão de ló, com no mínimo duas camadas de recheio sabor creme e doce de leite. Cobertura de glacê. Confeccionado com ingredientes de qualidade e frescos. Pronto/assado. Validade diária.		R\$59,23	R\$59,24	R\$7.699,90



27	25.000	UND	SALGADINHOS FRITOS - pasteizinhos, coxinha com recheio de carne moída e/ou frango, quibe e bolinha de queijo (mussarela). Cada unidade deverá possuir peso médio mínimo de 20 a 25 gramas a unidade. Deverá apresentar coloração uniforme castanho-dourada, ser fabricado com produtos de primeira qualidade e fritos no dia pré-determinado para entrega. Não deve apresentar impurezas de qualquer tipo. Estes deverão ser entregues em embalagem resistente, descartável e com tampa. Pronto para o consumo.		R\$1,18	R\$1,19	R\$29.500,00
						TOTAL	R\$37.199,90

O PAGAMENTO SERÁ EFETUADO DE ACORDO COM O EDITAL, ACOMPANHADO DE NOTA FISCAL SOB PENA DE NÃO SER EFETUADO O PAGAMENTO.

VALIDADE DA PROPOSTA 60 (SESSENTA) DIAS.

PROponho-ME A FORNECER AS PEÇAS/SERVIÇOS CONSTANTES DO ANEXO I, OBEDECENDO AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NESTE ANEXO.

São José das Palmeiras-PR, 27 de julho de 2026

Assinatura do Proponente

Documento assinado digitalmente
gov.br LUHANNA TEREZINHA LAURA COUTO
Data: 27/07/2026 11:05:31-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>